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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora

PSIC 565A(A3)

PSIC 565A(A3)

PSIC 565A(A3)

PSIC 565A(A7)

PSIC 565A(A7)

PSIC 565A(A7)

Lunes Martes

PSIC 510(D-5)

PSIC 510(D-5)

PSIC 505(D-5)

PSIC 505(D-5)

PSIC 555(D-5)

PSIC 555(D-5)

PSIC 525(D-2)

PSIC 525(D-2)

PSIC 525(D-2)

Miercoles
PSIC 525(D-5)

PSIC 505(D-5)

PSIC 565A(D-5)

PSIC 565A(D-5)

PSIC 565A(D-5)

PSIC 565A(D-5)

PSIC 555(D-5)

PSIC 555(D-5)

PSIC 528(H14)

PSIC 528(H14)

Jueves
PSIC 528(D-5)

PSIC 528(D-5)

PSIC 510(D-5)

PSIC 510(D-5)

Viernes Sabado

DIGNA PINTO

FELIPA HERNANDEZ

MARIA BARRIOS

DULCIDIO RODRÍGUEZ

NEYRA OCHOA

CINTIA CORRO

FELIPA HERNANDEZ

PSICOLOGIA EN PSICOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

505

510

525

555

528

565A

565A

SALUD MENTAL

PSICOTERAPIA Y TECNICAS DE INTE

PSICOLOGIA CLINICA DEL ADULTO

PSICOLOGIA INDUSTRIAL I

INTERVENCION EN NECESIDADES ED

PRACTICA PROFESIONAL

PRACTICA PROFESIONAL

20343

20344

20345

20346

20347

11362

11362

3

4

4

4

4

5

5

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2735

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO PSICOLOGIA: Facultad :03

01 01

27

Domingo


